[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEC/198/2006 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de abril de 2006.

Prezada Senhora,

Tem este a especial finalidade de solicitar a Vossa Senhoria que encaminhe a documentação, em anexo, para análise da Profª. Drª. Maria José Bueno Casseb, Coordenadora do Curso de História nesta conceituada instituição de ensino.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e de elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

À Ilustríssima Professora

Drª. Aparecida do Carmo Frigeri Perchior

DIRETORA ACADÊMICA DA FACULDADES INTEGRADAS FAFIBE

NESTA
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200